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Endergebnis STUBAI BIKE CHALLENGE 2013 nach 4 Rennen Pfarrachalm Sonnenstein Gleinskriterium Mountainking Gesamt

1 DENIFL Alexandra 1970 SV Schlickeralm 1000 1000 807 672 2807



HERREN GESAMT

Endergebnis STUBAI BIKE CHALLENGE 2013 nach 4 Rennen Pfarrachalm Sonnenstein Gleinskriterium Mountainking Gesamt

1 NATALE Manuel 1982 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 1000 1000 991 0 2991
2 LARCHER Nikolaus 1980 SV Schlickeralm Stubai 887 932 953 951 2836
3 SCHAFFERER Erich 1964 trek-mountainbiker.at 924 938 922 944 2806
4 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch 896 925 938 909 2772
5 BRKIC Benjamin 1996 SV Schlickeralm Stubai 0 816 1000 946 2762
6 SCHLAUCHER Peter 1971 SV Schlickeralm Stubai 866 921 897 0 2684
7 WEICHINGER Klaus 1963 SV Schlickeralm Stubai 828 855 884 897 2636
8 EMPL Bernhard 1957 trek-mountainbiker.at 831 846 835 0 2512
9 LENER Fritz 1971 SV Schlickeralm Stubai 796 790 817 0 2403
10 KAPFERER Richard 1963 SV Schlickeralm Stubai 761 789 795 0 2345
11 BRKIC Halid 1964 SV Schlickeralm Stubai 733 758 801 774 2333
12 PUELACHER Thomas 1964 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 700 735 785 805 2325
13 PFURTSCHELLER Stefan 1972 SV Schlickeralm Stubai 754 781 764 776 2321
14 AUER Andreas 1974 SV Schlickeralm Stubai 727 800 784 0 2311
15 LEYSS Thomas 1974 SV Schlickeralm Stubai 0 770 782 759 2311
16 PEINELT Martin 1999 SV Sistrans 0 749 785 715 2249
17 HINTNER Manfred 1970 Radteam LKH-Natters 725 742 727 739 2208
18 DENIFL Franz 1969 MTB-Club Sonnenstein 0 724 749 726 2199
19 MAYREGGER Günther 1956 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 656 686 740 711 2137
20 RANALTER Ernst 1963 SV Schlickeralm Stubai 649 696 0 702 2047
21 THALER Alois 1967 RC Resch 0 654 663 641 1958
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Endergebnis STUBAI BIKE CHALLENGE 2013 nach 4 Rennen Pfarrachalm Sonnenstein Gleinskriterium Mountainking Gesamt

1 NATALE Manuel 1982 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 1000 1000 991 0 2991
2 LARCHER Nikolaus 1980 SV Schlickeralm Stubai 887 932 953 951 2836
3 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch 896 925 938 909 2772
4 BRKIC Benjamin 1996 SV Schlickeralm Stubai 0 816 1000 946 2762
5 AUER Andreas 1974 SV Schlickeralm Stubai 727 800 784 0 2311
6 LEYSS Thomas 1974 SV Schlickeralm Stubai 0 770 782 759 2311
7 PEINELT Martin 1999 SV Sistrans 0 749 785 715 2249
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Endergebnis STUBAI BIKE CHALLENGE 2013 nach 4 Rennen Pfarrachalm Sonnenstein Gleinskriterium Mountainking Gesamt

1 SCHAFFERER Erich 1964 trek-mountainbiker.at 924 938 922 944 2806
2 SCHLAUCHER Peter 1971 SV Schlickeralm Stubai 866 921 897 0 2684
3 WEICHINGER Klaus 1963 SV Schlickeralm Stubai 828 855 884 897 2636
4 EMPL Bernhard 1957 trek-mountainbiker.at 831 846 835 0 2512
5 LENER Fritz 1971 SV Schlickeralm Stubai 796 790 817 0 2403
6 KAPFERER Richard 1963 SV Schlickeralm Stubai 761 789 795 0 2345
7 BRKIC Halid 1964 SV Schlickeralm Stubai 733 758 801 774 2333
8 PUELACHER Thomas 1964 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 700 735 785 805 2325
9 PFURTSCHELLER Stefan 1972 SV Schlickeralm Stubai 754 781 764 776 2321
10 HINTNER Manfred 1970 Radteam LKH-Natters 725 742 727 739 2208
11 DENIFL Franz 1969 MTB-Club Sonnenstein 0 724 749 726 2199
12 MAYREGGER Günther 1956 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 656 686 740 711 2137
13 RANALTER Ernst 1963 SV Schlickeralm Stubai 649 696 0 702 2047
14 THALER Alois 1967 RC Resch 0 654 663 641 1958


